
str. 1 

 

 

 

 

 

 

Wrocław, dnia 06.05.2020r.  

 

 

Dotyczy:    postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawa: indywidualnych 

racji żywnościowych S-R , nr sprawy: MAT/57/U/2020. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Zamawiający przekazuje pisemnie informacje, ujawnione podczas czynności otwarcia ofert, 

która odbyła się w dniu 06.05.2020 r. w postępowaniu o zamówienie publiczne, którego 

przedmiotem jest dostawa: : indywidualnych racji żywnościowych S-R , nr sprawy: 

MAT/57/U/2020. 

 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia (zamówienie gwarantowane) w wysokości: 12 183 255,47  zł 

brutto. 

 

Informacje podane podczas otwarcia ofert 

Lp. 
Numer 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Cena brutto  

Warunki 

płatności 

1 1 

Lider: Przedsiębiorstwo Handlowo - 

Usługowe ARPOL Spółka z o.o., 

ul.Trasa Północna 16D, 65-119 

Zielona Góra 

Partner Konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno - 

Handlowe MUSLI KLEX 

Spółka z o.o., ul. Hauke Bosaka 10, 

25-217 Kielce 

 

Zamówienie 

gwarantowane: 

13 236 151,50zł 

Wartość opcji: 

11 910 483,00 zł 

Zamówienie 

gwarantowane z 

opcją: 

25 146 634,50 zł 

 

Zgodnie  

z  SIWZ 

 

Podstawa prawna: art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z Rozdziałem 6 ust. 6.2 SIWZ Wykonawca 

przekazuje Zamawiającemu, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

Zamawiającego informacji z otwarcia ofert (o której mowa w art. 86 ust 5 ustawy Pzp), 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,              

o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp.  

W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, wraz ze złożeniem oświadczenia, 

Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu.  



str. 2 

Oświadczenie, o którym mowa, winno zostać złożone w oryginale w postaci dokumentu 

elektronicznego lub w elektronicznej kopii oświadczenia poświadczonej za zgodność z 

oryginałem – za pośrednictwem środka komunikacji elektronicznej: pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/4rblog, zgodnie z załączonym do pisma Załącznikiem nr 1. 

 

 

 

 

„z upoważnienia Komendanta 4RBlog” 

KIEROWNIK 

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

 

/-/ 

Szymon KUŁAGA 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Wykonano w 1 egz. 

Egz. Nr 1- ad acta/ strona internetowa 
tel. SZP (I.P.): 261  651  082 

06.05..2020r. 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 


